
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
85-015 8ydaos2C2, ul. Ks. Mark warta 8 

NIP KA o o ^ : 8 ; 7 1 d ° 7 4 Bydgoszcz, dnia 19.12.2013r. NIP 554-22-31-201, Regon 0O029.3670 

pieczątka zakładu 

Z a r z ą d z e n i e nr 60/13 

Dyrektora Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
w Bydgoszczy 

z dnia 19.12.2013 r. 

w sprawie: wprowadzenia zasad zwrotu kosztów przejazdu honorowym dawcom krwi 

Na podstawie art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. 11.112.654) oraz § 6 Statutu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Bydgoszczy z dnia 02 maja 2012 r., w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 
publicznej służbie krwi (Dz. U nr 106 poz.681 z późn.zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Wprowadzam szczegółowe" Zasady zwrotu kosztów przejazdu honorowym dawcom krwi do 
miejsc poboru krwi obsługiwanych przez pracowników Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Bydgoszczy w celu oddania krwi" stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 . 

Ustalam następujące stawki przebiegu pojazdu będącego własnością honorowego dawcy krwi: 
1. Samochód - 0,30 zł za 1 km, 
2. Motocykl lub motorower - 0,08 zł za 1 km. 

§ 3 . 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 8/06 z dnia 27.02.2006r. 
oraz Zarządzenie nr 18/09 z dnia 13.07.2009 r. obowiązujące w tym zakresie. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku.. 

D Y R E K T O R 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Kwoecznictwa 

Załącznik: 
Zasady zwrotu kosztów przejazdu honorowym dawcom krwi. 



R E G I O N A L N E C E N T R U M 
KRWIODAWSTWA ! KRWIOLECZNICTWA 
85-015 Bydgoszcz, ul. Ks. Markwarta 8 

t e l . 3 2 2 - 1 8 - 7 1 d o 7 4 
NIP 554-22-31-201, Regon 000293670 

Załącznik do Zarządzenia nr 60/13 z dnia 19 grudnia 2013 r. 

ZASADY ZWROTU 

KOSZTÓW PRZEJAZDU HONOROWYM DAWCOM KRWI 

DO MIEJSC POBORU KRWI 

obsługiwanych przez pracowników 

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy 

W CELU ODDANIA KRWI 

§1 

1. Zasłużonemu honorowemu dawcy krwi i honorowemu dawcy krwi przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Bydgoszczy oraz do innych miejsc poboru krwi, które obsługiwane są przez pracowników 
Centrum. 

2. Koszty przejazdu ponosi Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Bydgoszczy. 

§2 

1. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określonego środka transportu z 
uwzględnieniem przysługującej dawcy krwi ulgi na dany środek transportu, bez względu 
na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje. 

2. Za koszty przejazdu uznaje się koszty przejazdu środkiem transportu masowego (koleją, 
autobusem, itp.) w klasie najniższej, z miejsca pobytu - położonego poza miejscowością, 
w której odbywa się pobór - do miejsca poboru. 

3. Za koszt przejazdu uznaje się również dojazd własnym środkiem transportu najkrótszą 
drogą z miejsca pobytu - położonego poza miejscowością, w której odbywa się pobór - do 
miejsca poboru, na podstawie złożonego oświadczenia. 

4. Zwrot kosztów przejazdu następuje na podstawie następujących dokumentów: 
1) zakupionego przez dawcę krwi i przedłożonego pracownikowi Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa biletu; 
2) na podstawie złożonego oświadczenia o dojeździe własnym środkiem transportu i 

podaniu numeru rejestracyjnego pojazdu (dowód rejestracyjny do wglądu pracownika 
Centrum) - zwrot otrzymuje tylko właściciel pojazdu. 



5. Wysokość zwrotu kosztów przejazdu wynosi: 
1) jeżeli dawca posiada bilet w jedną stronę, jest to cena biletu plus ta sama kwota na 

drogę powrotną; 
2) jeżeli dawca przyjechał własnym środkiem transportu, wówczas przysługuje 

zryczałtowany koszt przejazdu, 
wysokość stawki określono w załączniku nr 1 i 1A, 
- w oświadczeniu (załącznik nr 2) dawca podaje ilość przejechanych kilometrów w 
jedną stronę, zwrot następuje również na drogę powrotną (kol. 3 = 
jednostkowy koszt przejazdu x 2), 
- podana ilość kilometrów podlega weryfikacji przez pracownika Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na podstawie zatwierdzonych przez 
Dyrektora tabel weryfikacji odległości (załącznik nr 3 do nr 8). W przypadku braku 
miejscowości na wykazie zatwierdzonym przez Dyrektora, pracownik Centrum 
zobowiązany jest dokonać weryfikacji za pomocą internetu (strona 
www.maps.google.pl ), co potwierdza na odwrocie oświadczenia wpisem: 
zweryfikowano: data i podpis pracownika. 

§3 

1. Dawca krwi powinien zgłosić żądanie zwrotu przypadających mu kosztów przejazdu po 
oddaniu krwi w tym samym dniu. 

2. Dawcy krwi, którzy nie zgłosili żądania w terminie zastrzeżonym w ust. 1, tracą prawo do 
zwrotu kosztów. 

§4 

Powyższe zasady obowiązują od 01 stycznia 2014 roku. 

D Y R E K T O R 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Kwioiecznictwa 

w B y d g o s z c z y 

mgr Pawd• Woftylak 

Załączniki: 

Załącznik nr 1, 1A - tabele kosztu przejazdu własnym środkiem transportu; 

Załącznik nr 2 - zwrot kosztów podróży honorowego dawcy krwi w dniu .. 

Załącznik nr 3 do nr 8 - tabele weryfikacji odległości. 

http://www.maps.google.pl

